VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO

Horário: Estipulado pelo Órgão supracitado.
Ressaltamos ainda que o Edital estará disponível na integra no site: www.
ads.am.gov.br > Acesso à Informação > Licitações e Credenciamentos
> 2023
Para dúvidas e esclarecimentos via WhatsApp (92) 99281-7279, não
será válido para envio de documentações.

ANDRÉ ALEXANDRE DE LIMA RIBEIRO
Presidente da Comissão Interna de Licitação - CIL

<#E.G.B#157013#36#160254/>

Protocolo 157013
<#E.G.B#157015#36#160256>

AVISO DE CREDENCIAMENTO - PROMOVE 2024
A COMISSÃO INTERNA DE LICITAÇÃO - CIL, da Agência de
Desenvolvimento Sustentável do Amazonas - ADS, torna público o;
Credenciamento de nº 004/2023-CIL/ADS, que tem por objeto a Contratação

padronização de mobiliários escolares da Secretaria de Estado de Educação
e Qualidade de Ensino - SEDUC, no âmbito do Programa de Regionalização

FUNDAMENTO LEGAL

Art. 28, §3º, I, e art. 30, caput, da Lei Federal n.º 13.303/2016, art. 4º, IV, VII,
c/c art. 6º, IX, “a” do Decreto n.º 26.747/2007 (Estatuto da ADS).
Período de Credenciamento: 14/11/2023 a 14/12/2023.
Edital: Disponível no endereço eletrônico: http://www.ads.am.gov.br/
acesso-a-informacao/licitacoes/
Forma de protocolo de documentos:
Versão Digital: através do e-mail: credenciamento.promove@gmail.com
ou versão Física nos locais abaixo relacionados:
Em Manaus:
Local: Comissão Interna de Licitação - CIL - ADS;
Endereço: Avenida Carlos Drummond de Andrade, n.º 1460 - Conjunto Atílio

Horário
Nos Municípios do Interior do Estado:
Local: Escritório das Unidades Locais do Instituto de Desenvolvimento

Horário: Estipulado pelo Órgão supracitado.
Ressaltamos ainda que o Edital estará disponível na integra no site: www.
ads.am.gov.br > Acesso à Informação > Licitações > Licitações e
Credenciamentos > 2023
Para dúvidas e esclarecimentos via WhatsApp (92) 99281-7279, não
será válido para envio de documentações.

ANDRÉ ALEXANDRE DE LIMA RIBEIRO
Presidente da Comissão Interna de Licitação - CIL

<#E.G.B#157015#36#160256/>

Protocolo 157015

Companhia de Saneamento do
Amazonas – COSAMA

<#E.G.B#156920#36#160161>

ESPÉCIE:

motobomba, dos 36 (trinta e seis) autorizados pela Dispensa De Licitação
nº 033/2023 - CPL, para reestabelecer o abastecimento de água tratada
nos Sistemas de Abastecimento de Água mantidos e administrados pela

Próprios.

ARMANDO SILVA DO VALLE
Diretor-Presidente da Companhia de Saneamento do Amazonas

- CO
Protocolo 156920

ESPÉCIE:

empresa B A Elétrica LTDA. Objeto: Contratação emergencial de empresa
especializada para fornecimento, de 17 (dezessete) conjuntos motobomba,
dos 36 (trinta e seis), autorizados pela Dispensa De Licitação nº 033/2023
- CPL, para reestabelecer o abastecimento de água tratada nos Sistemas
de Abastecimento de Água mantidos e administrados pela Companhia

Global: R$127.242,00 (cento e vinte e sete mil, duzentos e quarenta e dois

Fernandes. Fundamento: DL 033/2023, art. 66 da Lei nº 13.303/2016,

ARMANDO SILVA DO VALLE
Diretor-Presidente da Companhia de Saneamento do Amazonas

Protocolo 156931

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO